
 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Avellino-
Benevento  

Via S. Pertini, n.1  
Tel. 0824 152711 
Sede Benevento 

 

  itl.avellino-benevento@pec.ispettorato.gov.it 
iitl.avellino-benevento@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di  Avellino-Benevento 
Sede di Benevento – Via S. Pertini, 1 – cap 82100 

 
 

Decreto di sostituzione componente Comitato Provinciale INPS di Benevento 
 

 

   

 

 

Il Direttore dell’I. T. L. di Avellino-Benevento, sede di Benevento 

 
 

LETTA la nota del 17.11.2025 n° prot. 32600, con la quale la Coldiretti di Benevento ha comunicato 

la nomina della sig.ra De Concilio Chiara,                , in seno al Comitato Provinciale INPS di Benevento 

 

VISTO il Decreto n° 68 del 22.10.2025 dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Avellino-

Benevento, sede di Benevento, con il quale è stato ricostituito il Comitato Provinciale INPS di Benevento, 

all’interno del quale, in rappresentanza della Coldiretti di Benevento (INL RU n° 25800 del 12.09.2025) 

era stato designato il sig.  Minicozzi Davide,                                                     ; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere nel merito; 

 

DECRETA 

 

Che la sig.ra De Concilio Chiara,                                       , è nominata componente del Comitato 

Provinciale INPS di Benevento in rappresentanza della Coldiretti Benevento, in sostituzione del sig. 

Minicozzi Davide, sopra generalizzato. 

 

Copia del presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della 

L.18.06.2009 n° 69, nell’apposita sezione “Pubblicità legale” del sito istituzionale dell’Ispettorato 

Nazionale del Lavoro (www.ispettorato.gov.it), nonché comunicato a tutti i componenti del Comitato. 

Contro il presente provvedimento può essere proposto ricorso giurisdizionale al TAR, o, in 

alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro i termini e con le modalità previsti 

dalla legge.                                                                           

                                                                            Il direttore dell’I.T.L. di Avellino-Benevento    

                                                                                          Dott. Francesco Damiani  

 

 

http://www.ispettorato.gov.it/

